
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/262/2022 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/261/2021 Rady Gminy Lubrza z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 127 587,76 zł  

Dochody bieżące 

Dz. 750  Administracja publiczna 127 587,76 

 § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

127 587,76 

2) w § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 5 415 401,76 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 750  Administracja publiczna 667 512,76 

 Rozdz. 75022 Rady gmin 2 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 645 162,76 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 645 162,76 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 243 162,76 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

127 587,76 

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 350,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 350,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 350,00 

 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 15 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 172



wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 17 000,00 

 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 17 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

 Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 200 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 617 889,00 

 Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 617 889,00 

wydatki majątkowe w tym: 2 617 889,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 617 889,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 1 000 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 100 000,00 

 Rozdz. 80104 Przedszkola 40 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 40 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 60 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 60 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 

 Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 775 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 775 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  775 000,00 

3) w § 3. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 5 287 814,00 zł 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

4 317 889,00 

§ 950 Wolne środki  969 925,00 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 977 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”,  

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 172



5) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 7 177 480,56 zł pokryty zostanie: 

a) przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 690 000,00 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w wysokości 5 517 555,56 zł, 

c) wolnymi środkami w wysokości 969 925,00 zł”; 

6) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody w wysokości 2 700 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki majątkowe na realizację inwestycji w wysokości 2 700 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8”, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 172



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXV/262/2022 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2022 ROK 

1. Przychody Tytuł Kwota planowana  

na 2022 r. 

w zł 

 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

6 317 889,00 

 § 950 Wolne środki  969 925,00 

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

690 000,00 

 
RAZEM PRZYCHODY 7 977 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 172



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV/262/2022 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

Przychody z tytułu otrzymanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

oraz wydatki majątkowe na realizację inwestycji w roku 2022 

PRZYCHODY: 

§ Treść 
Kwota 

w zł 

1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

2 700 000,00 

Ogółem przychody 2 700 000,00 

WYDATKI: 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Kwota 

w zł 

1 2 3 4 5 

1. 600  Transport i łączność 2 000 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

   - wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa drogi 

gminnej G107314 w Lubrzy ulicy Nowej Naprawy) 

 

 2 000 000,00 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej  700 000,00 

   - wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych) 

 700 000,00 

 Ogółem wydatki 2 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 172


		2022-01-17T13:50:44+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




